
Wiffertsholm jagten, søndag d. 18. september 2016

Jagten i år havde 4 deltagere fra Ars, Lene, Aase, Lone og Karsten, (sidst nævnte var med for at 
"lære" skulle ikke springe).

Vi mødtes i Cafe teltet 08.30 til morgenkaffe og rundstykker, Pia, Maj, Lene, Lone, Aase, Karsten 
og AG`s datter Karen, super hyggeligt, ca 08.50 begyndte uroen at tiltage, uha, der skulle jo være 
parade 09.30, vi fik sadlet hestene op og varmede hestene, måske ALLE var lidt stive og ømme fra 
dagen før, 09.30 var vi på plads i jagt feltet til paraden,fin parade 120 heste. 

Vi red ud af gårdspladsen som de første med kurs mod springområdet, vel fremme blev vi 
informeret af marster om forløbet.

Første springserie blev startet, desværre var der midt i feltet en rytter der måtte i græsset ( vi var 10 
ryttere ) slog sig, men ikke alvorligt, nå videre ned af slugten, så gik det galt igen, en af de sidste 
ryttere måtte i græsset ved første spring, samtidig længere fremme stoppede Sandra og drejede 
samtidig SÅ måtte Aase ud af den VARME saddel, heldigvis kom ingen noget til, der bredte sig en 
hvis tvivl og usikkerhed om, hvordan resten af turen skulle gå, ( er det mon min dag idag, eller skal 
jeg lade være med at springe ),så belært af andre, indskrænkede feltet sig til ca. 3 spring ryttere, ca 
10.45 nåede vi toppen og blev mødt af jagt fanfare, det var Kirsten og Birgit der var ud med 
forfriskninger til hele feltet, dejligt, ca 11.00 red vi videre til et par springserier mere hvor efter 
kursen gik hjemad til gården, vi nåede dog at få et par dejlige galopper, bla. BRED front, hvilke for 
en enkelt var lidt vanskelig at forholde sig til, for Lone`s skyld nævner der ikke navne her, efter en 
kort tal og tak fra Marster ca. 11.40 inde på parade pladsen, skiltes vi, det var jo ved at være 
MIDDAG og væske pause, kl. 13.00 skulle Aase til agility sammen med Henriette og Pia, vi andre 
skulle til ringridning kl. 14.00.

Kl. ca 15.30 var vi alle til afslutnings parade. Det var trætte og ømme arser der tog hjem efter en 
dejlig ride søndag.

Referent Karsten


